agosto de 2025, FAVORECIDO: APRENDER E CAPACITAR BRASIL
LTDA,  CNPJ  sob  o  n°  46.561.910/0001-44.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Nat. Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica Orçamento Geral da Câmara Municipal
VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais e quarenta
centavos).. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato será de 03
(três)  meses  BASE  LEGAL:  A  contratação  encontra-se
fundamentada  no  Artigo  74,  inciso  II  da  Lei  Federal  n.º
14.133/2021,  com  as  alterações  posteriores.